88

Mel violatū p̄siderandū p̄ter miseramus. Bra. De
Millo agendū erat, qn̄ de syrupo violato, & infusione
violaꝝ loquebamur: vt aut de ipso perfecte loquamur,
quibus utaris edoceas. Se. Ego ī mea officina Mel vio-
latū, & zuchaꝝ violatū habeo: Zuchaꝝ violatū eodem
mō paro, quo Rosatū, vnicuiq; libre zuchari vnc. iiiij. vio-
laꝝ. i. floꝝ violaꝝ exhibens: Etiam Mel violatū ex infu-
sione eodē modo p̄ficio, sicut Mel rosatū ex infusiōe ro-
saꝝ, quia ex infusione violaꝝ & Melle, Mel violatū pa-
ro. Bra. De violato zucharo errare non potes, q̄ a Me
sue perfectā normam habes, & ab eodē de violato melle
ēt regulam habes, quia vel fit colatū, vel non colatum, si
quidem colatū fiat, Mesue regulā tribuit, Duaꝝ violaruꝝ
partes sint, & sex mellis, vt ēt in Zucharo facis: Tñ huius
mellis rarus usus est: Si vero colatū facias, unus est mod⁹
cū infusione violaꝝ, de quo superius egisti: Alius est mo-
dus ex puro violaꝝ succo: Tertius est modus, q̄ mihi sū-
me placet a Nicolao factus, vt in. x. lib. albissimi & puris
simi mellis despumati, s̄m Nicolaū, s̄m nos aut Mel ad-

et in inclinat) ponatur succi Recentiū violaz lib. i. cū ignis
apposita sunt, adde violaz recētiū cultro incisaꝝ. lib. iiiij.
& bulliat semp miscēdo, ad p̄sumptionē succi. Se. Qn
q̄ solebam hoc modo patare. Bra. Siccitati pectoris,
& lenta febre affectis plurimū conuenit. S E N E X.

PAUCISSIMA inter syrups p̄siderāda vñr, Si qd sit, Dia
moꝝ est. Bra. An inter syrups Diamoꝝ numerari
debeat, nec ne, In dubio est, tū quia Mesue inter genera
Loch (vt eius vocabulo vtar) numerauit, tū quia syrupi
more non bibitur, Sed de hac re digladiari nō liceat, mo-
do compositionem ipsam cognoscamus: Quod genus
Diamorum paras? Se. Quod omnes alij, Illud scilicet
quod a Nicolao edocetur, Qui in hunc modū p̄ficit.

Recipe morum celsi, lib. 5. Mellis lib. 5.

Morum batii lib. j. Sapæ vnc. iiij.

Ita ēt p̄ficio, Sumo succū Moroꝝ cū Melle & Sapā in
vase æreo stano circūlito, & suauiter decoquo: cū aut an
coctū sit cognoscere volo, gutā supra marmor pono, & si
inhereat, coctū est: adeo aut inhæreat, vt si dīgito tangaz,
refiliat, tunc coctū est: hoc viso p̄colo, & in vase stanno
circūlito vñi reseruo. Bra. Usus eius magnus est in pa-
lati excoriatiōibus, qn vua deciderit, & mā aliqua iplef,
vbi in gula ardor persentitur, aut feruor qdaz ingens: In
principio ēt synanches plurimū vñ: Sed Mesue aliam cō
positionē hñ, quā Diamoꝝ appellat, in ea distinctiōe vbi
de loch tractat, quā ēt plures faciūt, & q̄; ad oēs gutturis
& vuæ apostemata valete dicit, & ad oēm p̄focationem: